
UCHWAŁA NR XLVI/237/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale określającej przystanki komunikacyjne, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Działoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 z późn. zm./ i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym / Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz.13 z późn. zm./ Rada Miejska w Działoszycach 
uchwala, co następuje.

§ 1. Zastępuję się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXXII/169/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Działoszyce, treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/171/2013 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 25 lutego 2013 r. 
w sprawie zmian w uchwale określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Działoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 1



Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Działoszyce

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Nr 
przystanku

Ciągi dróg 
(Nr) Położenie, odległość Znak D-15 Znak D-15 

i wiata Zatoka

1. Lipówka Lipówka I / 768 (północ)  / 02 02 768 km 23 + 920 - TAK TAK

2. Lipówka Lipówka II / 768 (na górce)  / 01 01 768 km 24 + 740 - TAK TAK

3. Lipówka Lipówka III / 768 (na górce)  / 04 04 768 km 24 + 985 - TAK TAK

4. Lipówka Lipówka IV / 768 (skup buraków)  / 03 03 768 km 25 + 734 - TAK TAK

5. Lipówka Lipówka V / 768 (Lipówka)  / 06 06 768 km 25 + 930 - TAK TAK

6. Stępocice Stępocice I / 768 (skup mleka)  / 01 05 768 km 26 + 418 - TAK TAK

7. Stępocice Stępocice II / 768 (GOZ)  / 02 02 768 km 26 + 621 - TAK TAK

8. Sancygniów Sancygniów I / 768 (sklep)  / 01 01 768 km 28 + 697 - TAK TAK

9. Sancygniów Sancygniów II / 768 (Sancygniów)  / 02 02 768 km 28 + 828 - TAK TAK

10. Opatkowice Opatkowice I / 768 (remiza OSP I)  / 02 02 768 km 30 + 405 - TAK TAK

11. Opatkowice Opatkowice II / 768 (remiza OSP II)  / 01 01 768 km 30 + 619 - TAK TAK

12. Opatkowice Opatkowice III / 768 (Opatkowice)  / 03 03 768 km 30 + 961 TAK - TAK

13. Niewiatrowice Niewiatrowice I / 768 (przy młynie)  / 02 02 768 km 31 + 205 - TAK TAK

14. Niewiatrowice Niewiatrowice II / 768 (cegielnia)  / 01 01 768 km 32 + 074 - TAK TAK

15. Niewiatrowice Niewiatrowice III / 768 (centrum wsi)  / 04 04 768 km 32 + 318 - TAK TAK

16. Działoszyce Działoszyce / 768 (Plac Partyzantów) / 02 02 768 km 34 + 868 - TAK TAK

17. Dziekanowice Dziekanowice / 768 (Delikatesy) / 02 02 768 km 35 + 461 - TAK -

18. Dziekanowice Dziekanowice / 768 (Delikatesy) / 01 01 768 km 35 + 430 TAK NIE TAK

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 2



19. Dziewięczyce Dziewięczyce / 0512 (figurka) / 01 01 0512 km 0 + 029 - TAK -

20. Dziewięczyce Dziewięczyce / 0512 (figurka) / 02 02 0512 km 0 + 093 TAK - -

21. Bronów Bronów I / 0512 (od Wolicy) / 02 02 0512 km 1 + 242 - TAK -

22. Bronów Bronów II / 0512 (Bronów) / 01 01 0512 km 1 + 872 - TAK -

23. Ksawerów Ksawerów I / 0512 (do Dębowca) / 02 01 0512 km 2 + 414 - TAK -

24. Ksawerów Ksawerów II / 0512 (Ksawerów) / 02 02 0512 km 2 + 480 TAK - -

25. Chmielów Chmielów I / 0872 (Chmielów) / 01 01 0872 km 19 + 710 - TAK TAK

26. Chmielów Chmielów II / 0872 (Chmielów) / 02 02 0872 km 19 + 886 - TAK TAK

27. Jakubowice Jakubowice I / 0510 (Jakubowice) / 01 01 0510 km 1 + 969 - TAK -

28. Jakubowice Jakubowice I / 0510 (Jakubowice) / 02 02 0510 km 1 + 920 TAK - -

29. Januszowice Januszowice I/ 0510 (Januszowice) / 01 01 0510 km 3 + 062 - TAK -

30. Januszowice Januszowice II/ 0510 (Januszowice) / 02 02 0510 km 3 + 062 - TAK -

31. Kwaszyn Kwaszyn / 0510 (Kwaszyn) / 02 02 0510 km 4 + 237 - TAK -

32. Kwaszyn Kwaszyn / 0510 (Kwaszyn) / 01 01 0510 km  4 + 155 TAK - -

33. Kwaszyn Kwaszyn / 321007 (Kwaszyn) / 01 01 321007 km 0 + 480 TAK - -

34. Kwaszyn Kwaszyn / 321007 (Kwaszyn) / 02 02 321007 km 0 + 420 TAK - -

35. Wolica Wolica I / 0180 (Wolica) / 01 01 0180 km 9 + 323 TAK - -

36. Wolica Wolica II / 0180 (Wolica) / 03 03 0180 km 9 + 250 - TAK TAK

37. Wola Knyszyńska Wola Knyszyńska I / 0871 (Wola 
Knyszyńska) / 01 01 0871 km 11 + 076 TAK - -

38. Wola Knyszyńska Wola Knyszyńska II / 0871 (Wola 
Knyszyńska) / 03 03 0871 km 11 + 653 - TAK TAK

39. Wola Knyszyńska Wola Knyszyńska III / 0871 (Wola 
Knyszyńska) / 02 02 0871 km 11 + 613 TAK - -

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 3



40. Pierocice Pierocice / 0874 (Pierocice) / 01 01 0874 km 1 + 618 - TAK -

41. Pierocice Pierocice / 0874 (Pierocice) / 02 02 0874 km 1 + 680 TAK -

42. Bronocice Bronocice / 0498 (Bronocice) / 02 02 0498 km 2 + 789 - TAK -

43. Bronocice Bronocice / 0498 (Bronocice) / 01 01 0498 km 2 + 780 TAK - -

44. Zagaje Dęb. Zagaje Dębiańskie I / 0515 / 01 01 0515 km 0 + 400 TAK - -

45. Zagaje Dęb. Zagaje Dębiańskie II / 0515 / 02 02 0515 km 0 + 684 - TAK -

46. Dębiany Dębiany / 0515 / 02 02 0515 km 3 + 398 - TAK -

47. Dębiany Dębiany / 0515 / 01 01 0515 Km 3 + 398 TAK - -

48. Marianów Marianów I / 0067 / 02 02 0067 km 3 + 935 - TAK -

49. Marianów Marianów II / 0067 / 01 01 0067 km 3 + 989 TAK - -

50. Szyszczyce Szyszczyce I / 0067 / 01 01 0067 km 5 + 557 TAK - -

51. Szyszczyce Szyszczyce II / 0067 / 02 02 0067 km 5 + 592 - TAK -

52. Wymysłów Wymysłów I / 0067 / 01 01 0067 km 6 + 689 TAK - -

53. Wymysłów Wymysłów II / 0067 / 02 02 0067 km 6 + 689 - TAK -

54. Jakubowice Jakubowice II / 0067 / 02 02 0067 km 7 + 997 - TAK -

55. Jakubowice Jakubowice II / 0067 / 01 02 0067 km 7 + 970 TAK - -

56. Sypów Sypów / 0068 / 02 02 0068 km 6 + 338 - TAK -

57. Sypów Sypów / 0068 / 01 01 0068 km 6 + 338 TAK - -

58. Gaik Gaik I / 0068 / 02 02 0068 km 7 + 167 - TAK -

59. Gaik Gaik II / 0068 / 01 01 0068 km 8 + 303 TAK - -

60. Dzierążnia Dzierążnia I / 0068 / 01 01 0068 km 8 + 726 TAK - -

61. Dzierążnia Dzierążnia II / 0068 / 02 02 0068 km 10 + 006 TAK -

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 4



62. Dzierążnia Dzierążnia III / 0068 / 04 04 0068 km 10 + 911 TAK - -

63. Teodorów Teodorów / 0272 / 02 02 0272 km 1 + 405 - TAK -

64. Teodorów Teodorów / 0272 / 01 01 0272 km 1 + 405 - TAK -

65. Sudół Sudół I/ 321003 (OSP) / 01 01 321003 km 1 + 004 - TAK TAK

66. Sudół Sudół II/ 321003 (OSP) / 02 02 321003 km 1 + 004 - TAK TAK

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności m.in. na określeniu

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu

terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych

obiektów. Zgodnie z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym

określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze

uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 63444414-0884-49F8-9C4E-3D385ABBEFA6. Podpisany Strona 1




